
 
 

UCHWAŁA NR XIII/73/2025 
RADY GMINY ŁAPANÓW 

z dnia 29 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/60/2025 Rady Gminy Łapanów z dnia 25 marca 2025 roku w sprawie 
trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania 

i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łapanów dla publicznych i niepublicznych: szkół, 
przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania 

przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy a dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.) Rada Gminy Łapanów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/60/2025 Rady Gminy Łapanów z dnia 25 marca 2025 roku w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Łapanów dla publicznych i niepublicznych: szkół, przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez 
osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego uchyla się w Rozdziale 4 Tryb 
kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji w § 5 ust. 5 pkt 3. 

§ 2. Zmienia się załączniki: nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4 do Uchwały Nr XII/60/2025 Rady Gminy Łapanów z dnia 
25 marca 2025 roku w sprawie trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łapanów dla publicznych 
i niepublicznych: szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form 
wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami 
samorządu terytorialnego, które otrzymują brzmienie jak załączniki nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Łapanów 

 
 

Robert Pietraś 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 3014



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIII/73/2025 

Rady Gminy Łapanów 

z dnia 29.04.2025 

 

 

 

 

…………………..…………… 
(pieczęć osoby prawnej lub imię i 

nazwisko osoby fizycznej) 

 

 

Wniosek o udzielenie dotacji na ……………. rok 
Dla przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych,  
 

1. Dane organu prowadzącego:  

 

Nazwa osoby prawnej lub imię i 

nazwisko osoby fizycznej 

 

Siedziba osoby prawnej/adres osoby 

fizycznej 

 

Imię i nazwisko, tytuł prawny 

(pełnomocnictwo) osoby reprezentującej 

wnioskodawcę 

 

 

2. Dane jednostki dotowanej: 

 

Nazwa   

Adres jednostki dotowanej  

Numer telefonu, adres poczty 

elektronicznej 

 

Numer i data wydania zezwolenia na 

prowadzenie jednostki lub 

zaświadczenia o wpisie jednostki do 

ewidencji 

 

 

3. Nazwa i numer rachunku właściwy do przekazania dotacji: 

 

(nazwa posiadacza rachunku bankowego) 

                          

 
(numer rachunku bankowego) 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3014



4
. 
P

la
n

o
w

a
n

a
 l

ic
zb

a
 u

cz
n

ió
w

: 

 

L
ic

zb
a

 u
cz

n
ió

w
 z

 o
rz

ec
ze

n
ie

m
 o

 p
o

tr
ze

b
ie

 k
sz

ta
łc

en
ia

 s
p

ec
ja

ln
eg

o
, 

w
 t

y
m

: 

li
cz

b
a

 

u
cz

n
ió

w
 6

 

le
tn

ic
h

 i
 

st
a

rs
zy

ch
    

  

 

li
cz

b
a

 

u
cz

n
ió

w
 d

o
 5

 

la
t 

   

 
z 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
śc

ią
 s

p
rz

ęż
o

n
ą

, 
z 

a
u

ty
zm

em
 (

w
 t

y
m

 z
es

p
ó
ł 

A
sp

er
g

er
a

) 

 

w
 o

d
d

zi
a

ła
ch

 o
g
ó

ln
o

d
o

st
ęp

n
y

ch
 p
o

w
y

że
j 

1
0

 g
o
d

zi
n

 

w
sp

a
rc

ia
    

L
ic

zb
a

 d
zi

ec
i 

o
b

ję
ty

ch
 w

cz
es

n
y

m
 w

sp
o
m

a
g

a
n

ie
m

 r
o

zw
o

ju
 

L
ic

zb
a

 d
zi

ec
i 

u
p

o
śl

ed
zo

n
y

ch
 i

n
te

le
k

tu
a

ln
ie

 w
 s

to
p

n
iu

 g
łę

b
o

k
im

 (
z 

o
rz

ec
ze

n
ie

m
 o

 p
o

tr
ze

b
ie

 z
a

ję
ć 

re
w

a
li

d
a

cy
jn

o
-w

y
ch

o
w

a
w

cz
y

ch
) 

 

p
o

w
y

że
j 

5
 d

o
 1

0
 

g
o

d
zi

n
 

w
sp

a
rc

ia
 

w
łą

cz
n

ie
    

 
p

o
w

y
że

j 

2
 d

o
 5

 

g
o

d
zi

n
 

w
sp

a
rc

ia
 

w
łą

cz
n

ie
    

 

d
o

 2
 

g
o

d
zi

n
 

w
sp

a
rc

ia
 

w
łą

cz
n

ie
    

 

w
 o

d
d

zi
a

ła
ch

 

in
te

g
ra

cy
jn

y
ch

    

 

w
 o

d
d

zi
a

ła
ch

 

sp
ec

ja
ln

y
ch

    

 

n
ie

sł
y

sz
ą

cy
ch

, 

sł
a

b
o

sł
y

sz
ą

cy
ch

, 
z 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
śc

ią
 

in
te

le
k

tu
a

ln
ą

 w
 

st
o

p
n

iu
 

u
m

ia
rk

o
w

a
n

y
m

 l
u

b
 

zn
a

cz
n

y
m

 

   

 

n
ie

w
id

o
m

y
ch

, 

sł
a

b
o

w
id

zą
cy

ch
, 

z 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
śc

ią
 

ru
ch

o
w

ą
, 

w
 t

y
m

 z
 

a
fa

zj
ą

, 
z 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
śc

ią
 

in
te

le
k

tu
a

ln
ą

 w
 s

to
p

n
iu

 

le
k

k
im

 

   

 

L
ic

zb
a

 

u
cz

n
ió

w
 b

ez
 

o
rz

ec
ze

ń
 o

 

p
o

tr
ze

b
ie

 

k
sz

ta
łc

en
ia

 

sp
ec

ja
ln

eg
o
    

 

L
ic

zb
a

 u
cz

n
ió

w
 

p
rz

ed
sz

k
o

la
 

o
d

d
zi

a
ły

 

p
rz

ed
sz

k
o

la
 w

 

sz
k

o
le

 

p
o

d
st

a
w

o
w

ej
 

in
n

e 
fo

rm
y

 

w
y

ch
o

w
a

n
ia

 

p
rz

ed
sz

k
o

ln
eg

o
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3014



5. miesiąc, od którego jednostka rozpocznie działalność (w przypadku jednostek nowo 

zakładanych): 

 

(miesiąc) 

 

6. Podpis osoby reprezentującej organ prowadzący: 

 

 

………………………… 

(data i czytelny podpis) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3014



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIII/73/2025 

Rady Gminy Łapanów 

z dnia 29.04.2025 

 

 

 

 

………………….. 
(pieczęć osoby prawnej lub imię i 

nazwisko osoby fizycznej) 

 

 

Wniosek o udzielenie dotacji na ……………. rok 
dla szkół podstawowych 

 

1. Dane organu prowadzącego: 

 

Nazwa osoby prawnej lub imię i 

nazwisko osoby fizycznej 

 

Siedziba osoby prawnej/adres osoby 

fizycznej 

 

Imię i nazwisko, tytuł prawny 

(pełnomocnictwo) osoby reprezentującej 

wnioskodawcę 

 

 

2. Dane jednostki dotowanej: 

 

Nazwa   

Adres jednostki dotowanej  

Numer telefonu, adres poczty 

elektronicznej 

 

Numer i data wydania zezwolenia na 

prowadzenie jednostki lub 

zaświadczenia o wpisie jednostki do 

ewidencji 

 

 

3. Nazwa i numer rachunku właściwy do przekazania dotacji: 

 

(nazwa posiadacza rachunku bankowego) 

                          

 
(numer rachunku bankowego) 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3014



4
. 
P

la
n

o
w

a
n

a
 l

ic
zb

a
 u

cz
n

ió
w

: 
 

L
ic

zb
a

 u
cz

n
ió

w
 z

 o
rz

ec
ze

n
ie

m
 o

 p
o

tr
ze

b
ie

 k
sz

ta
łc

en
ia

 s
p

ec
ja

ln
eg

o
, 

w
 t

y
m

: 

Z
 n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ia

m
i 

sp
rz

ęż
o

n
y
m

i,
 z

 

a
u

ty
zm

em
 (

w
 t

y
m

 z
 z

es
p

o
łe

m
 A

sp
er

g
er

a
) 

p
o

w
y

że
j 

1
0

 g
o
d

zi
n

 

w
sp

a
rc

ia
    

   

   

w
 t

y
m

 w
 s

zk
o

le
: 

     

 

p
o

w
y

że
j 

5
 d

o
 1

0
 

g
o

d
zi

n
 

w
sp

a
rc

ia
 

w
łą

cz
n

ie
          

 

p
o

w
y

że
j 

2
 d

o
 5

 

g
o

d
zi

n
 

w
sp

a
rc

ia
 

w
łą

cz
n

ie
          

L
ic

zb
a

 u
cz

n
ió

w
 z

 o
rz

ec
ze

n
ie

m
 o

 p
o

tr
ze

b
ie

 n
a
u

cz
a

n
ia

 i
n

d
y

w
id

u
a
ln

eg
o

 

L
ic

zb
a

 u
cz

n
ió

w
 s

p
eł

n
ia

ją
cy

ch
 o

b
o

w
ią

ze
k

 s
zk

o
ln

y
 p

o
za

 s
zk

o
łą

 z
g

o
d

n
ie

 z
 a

rt
.3

7
 u

st
a

w
y
 P

ra
w

o
 O

św
ia

to
w

e
 

L
ic

zb
a

 u
cz

n
ió

w
 k

o
rz

y
st

a
ją

cy
ch

 z
 b

ez
p

ła
tn

ej
 n

a
u

k
i 

ję
zy

k
a
 p

o
ls

k
ie

g
o

 z
g
o

d
n

ie
 z

 a
rt

. 
1

6
5

 u
st

. 
7

 i
 9

 u
st

a
w

y
 P

ra
w

o
 o

św
ia

to
w

e 
w

 k
la

sa
ch

 I
-I

II
 

L
ic

zb
a

 u
cz

n
ió

w
 k

o
rz

y
st

a
ją

cy
ch

 z
 b

ez
p

ła
tn

ej
 n

a
u

k
i 

ję
zy

k
a
 p

o
ls

k
ie

g
o

 z
g
o

d
n

ie
 z

 a
rt

. 
1

6
5

 u
st

. 
7

 i
 9

 u
st

a
w

y
 P

ra
w

o
 o

św
ia

to
w

e 
w

 k
la

sa
ch

 I
V

-V
II

I 

 

d
o

 2
 

g
o

d
zi

n
 

w
sp

a
rc

ia
 

w
łą

cz
n

ie
          

 

N
ie

sł
y

sz
ą

cy

ch
, 

sł
a

b
o

sł
y

sz
ą

c

y
ch

, 
z 

n
ie

p
eł

n
o

sp
r

a
w

n
o

śc
ią

 

in
te

le
k

tu
a

ln

ą
 w

 s
to

p
n

iu
 

u
m

ia
rk

o
w

a

n
y

m
 l

u
b

 

zn
a

cz
n

y
m

          

 

N
ie

w
id

o
m

y
c

h
, 

sł
a

b
o

w
id

zą
cy

ch
, 

z 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
śc

ią
 

ru
ch

o
w

ą
, 

w
 

ty
m

 z
 a

fa
zj

ą
          

 

Z
 n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 

in
te

le
k

tu
a

ln
a

 w
 

st
o

p
n

iu
 l

ek
k

im
 

         

 

N
ie

d
o

st
o

so
w

a
n

i 

sp
o

łe
cz

n
ie

, 
za

g
ro

że
n

i 

n
ie

d
o

st
o

so
w

a
n

ie
m

 

sp
o

łe
cz

n
y

m
 

         

 

L
ic

zb
a

 

u
cz

n
ió

w
 b

ez
 

o
rz

ec
ze

ń
 o

 

p
o

tr
ze

b
ie

 

k
sz

ta
łc

en
ia

 

sp
ec

ja
ln

eg
o
          

 

L
ic

zb
a

 u
cz

n
ió

w
 

W
 o

d
d

zi
a

ła
ch

 o
g

ó
ln

o
d

o
st

ęp
n

y
ch

 

W
 o

d
d

zi
a

ła
ch

 i
n

te
g

ra
cy

jn
y

ch
 

W
 o

d
d

zi
a

ła
ch

 s
p

ec
ja

ln
y

ch
 

W
 o

d
d

zi
a

ła
ch

 s
p

o
rt

o
w

y
ch

 

W
 o

d
d

zi
a

ła
ch

 d
w

u
ję

zy
cz

n
y

ch
 

W
 o

d
d

zi
a

ła
ch

 p
rz

y
g
o

to
w

a
w

cz
y

ch
 

W
 k

la
sa

ch
 t

er
a

p
eu

ty
cz

n
y

ch
 

R
a

ze
m

 u
cz

n
io

w
ie

 w
 k

la
sa

ch
 I

-I
II

 

R
a

ze
m

 u
cz

n
io

w
ie

 w
 k

la
sa

ch
 I

-V
II

I 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3014



5. miesiąc, od którego jednostka rozpocznie działalność (w przypadku jednostek nowo 

zakładanych): 

 

(miesiąc) 

 

6. Podpis osoby reprezentującej organ prowadzący: 

 

 

 

………………………… 

(data i czytelny podpis) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3014



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XIII/73/2025 

Rady Gminy Łapanów 

z dnia 29.04.2025 

 

 

 

 

…………………..…………… 
(pieczęć osoby prawnej lub imię i 

nazwisko osoby fizycznej) 

 

Informacja o liczbie uczniów w miesiącu …................................... roku …..........................  
dla przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych, w tym prowadzących wczesne wspomaganie rozwoju  
 

1. Dane organu prowadzącego:  

 

Nazwa osoby prawnej lub imię i 

nazwisko osoby fizycznej 

 

Siedziba osoby prawnej/adres osoby 

fizycznej 

 

Imię i nazwisko, tytuł prawny 

(pełnomocnictwo) osoby reprezentującej 

wnioskodawcę 

 

 

2. Dane jednostki dotowanej: 

 

Nazwa   

Adres jednostki dotowanej  

Numer telefonu, adres poczty 

elektronicznej 

 

 

3. Liczba uczniów: 

 

Liczba uczniów ogółem  

w tym uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie 

kształcenia specjalnego 

 

w tym dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju  

w tym osoby objęte zajęciami rewalidacyjno-wychowawczymi  

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3014



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4
. 
D

a
n

e 
o
 u

cz
n

ia
ch

 p
o
si

a
d

a
ją

cy
ch

 o
rz

ec
z
en

ie
 o

 p
o
tr

ze
b

ie
 k

sz
ta

łc
en

ia
 s

p
ec

ja
ln

eg
o
: 

 

L
ic

zb
a

 u
cz

n
ió

w
 z

 o
rz

ec
ze

n
ie

m
 o

 p
o

tr
ze

b
ie

 k
sz

ta
łc

en
ia

 s
p

ec
ja

ln
eg

o
, 

w
 t

y
m

: 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 s
p

rz
ęż

o
n

ą
, 

z 
a
u

ty
zm

em
 (

w
 t

y
m

 z
es

p
ó
ł 

A
sp

er
g

er
a

) 

 

w
 o

d
d

zi
a

ła
ch

 o
g
ó

ln
o

d
o

st
ęp

n
y

ch
 p
o

w
y

że
j 

1
0

 g
o
d

zi
n

 

w
sp

a
rc

ia
  

 

p
o

w
y

że
j 

5
 d

o
 1

0
 

g
o

d
zi

n
 

w
sp

a
rc

ia
 

w
łą

cz
n

ie
  

 

p
o

w
y

że
j 

2
 d

o
 5

 

g
o

d
zi

n
 

w
sp

a
rc

ia
 

w
łą

cz
n

ie
  

 

d
o

 2
 

g
o

d
zi

n
 

w
sp

a
rc

ia
 

w
łą

cz
n

ie
  

 

w
 o

d
d

zi
a

ła
ch

 

in
te

g
ra

cy
jn

y
ch

  

 

w
 o

d
d

zi
a

ła
ch

 

sp
ec

ja
ln

y
ch

  

 

n
ie

sł
y

sz
ą

cy
ch

, 

sł
a

b
o

sł
y

sz
ą

cy
ch

, 
z 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
śc

ią
 

in
te

le
k

tu
a

ln
ą

 w
 

st
o

p
n

iu
 

u
m

ia
rk

o
w

a
n

y
m

 l
u

b
 

zn
a

cz
n

y
m

 

 

 

n
ie

w
id

o
m

y
ch

, 

sł
a

b
o

w
id

zą
cy

ch
, 

z 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
śc

ią
 

ru
ch

o
w

ą
, 

w
 t

y
m

 z
 

a
fa

zj
ą

, 
z 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
śc

ią
 

in
te

le
k

tu
a

ln
ą

 w
 s

to
p

n
iu

 

le
k

k
im

 

 

 

D
a

ta
 u

ro
d

ze
n

ia
  

 

A
d

re
s 

za
m

ie
sz

k
a

n
ia

 

 

Im
ię

 i
 

n
a

zw
is

k
o
 

 

L
p

. 

 

5
. 
D

a
n

e 
o
 u

cz
n

ia
ch

, 
k

tó
rz

y
 n

ie
 s

ą
 m

ie
sz

k
a
ń

ca
m

i 
G

m
in

y
 Ł

a
p

a
n

ó
w

: 

G
m

in
a
 

 

D
a
ta

 u
ro

d
ze

n
ia

 

 

A
d

re
s 

za
m

ie
sz

k
a
n

ia
 

 

Im
ię

 i
 n

a
zw

is
k

o
 

 

L
p

. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3014



6. Podpis osoby reprezentującej organ prowadzący: 

 

 

 

………………………… 

(data i czytelny podpis) 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3014



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XIII/73/2025 

Rady Gminy Łapanów 

z dnia 29.04.2025 

 

 

 

 

………………….. 
(pieczęć osoby prawnej lub imię i 

nazwisko osoby fizycznej) 

 

Informacja o liczbie uczniów w miesiącu …................................... roku …..........................  

dla szkół podstawowych  
 

1. Dane organu prowadzącego:  

 

Nazwa osoby prawnej lub imię i 

nazwisko osoby fizycznej 

 

Siedziba osoby prawnej/adres osoby 

fizycznej 

 

Imię i nazwisko, tytuł prawny 

(pełnomocnictwo) osoby reprezentującej 

wnioskodawcę 

 

 

2. Dane jednostki dotowanej: 

 

Nazwa   

Adres jednostki dotowanej  

Numer telefonu, adres poczty 

elektronicznej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3014



 

 

 

3
. 
L

ic
zb

a
 u

cz
n

ió
w

: 

 

L
ic

zb
a

 u
cz

n
ió

w
 z

 o
rz

ec
ze

n
ie

m
 o

 p
o

tr
ze

b
ie

 k
sz

ta
łc

en
ia

 s
p

ec
ja

ln
eg

o
, 

w
 t

y
m

: 

Z
 n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ia

m
i 

sp
rz

ęż
o

n
y
m

i,
 z

 

a
u

ty
zm

em
 (

w
 t

y
m

 z
 z

es
p

o
łe

m
 A

sp
er

g
er

a
) 

p
o

w
y

że
j 

1
0

 g
o
d

zi
n

 

w
sp

a
rc

ia
    

   

   

w
 t

y
m

 w
 s

zk
o

le
: 

     

 
p

o
w

y
że

j 

5
 d

o
 1

0
 

g
o

d
zi

n
 

w
sp

a
rc

ia
 

w
łą

cz
n

ie
          

 

p
o

w
y

że
j 

2
 d

o
 5

 

g
o

d
zi

n
 

w
sp

a
rc

ia
 

w
łą

cz
n

ie
          

L
ic

zb
a

 u
cz

n
ió

w
 z

 o
rz

ec
ze

n
ie

m
 o

 p
o

tr
ze

b
ie

 n
a
u

cz
a

n
ia

 i
n

d
y

w
id

u
a
ln

eg
o

 

L
ic

zb
a

 u
cz

n
ió

w
 s

p
eł

n
ia

ją
cy

ch
 o

b
o

w
ią

ze
k

 s
zk

o
ln

y
 p

o
za

 s
zk

o
łą

 z
g

o
d

n
ie

 z
 a

rt
.3

7
 u

st
a

w
y
 P

ra
w

o
 O

św
ia

to
w

e
 

L
ic

zb
a

 u
cz

n
ió

w
 k

o
rz

y
st

a
ją

cy
ch

 z
 b

ez
p

ła
tn

ej
 n

a
u

k
i 

ję
zy

k
a
 p

o
ls

k
ie

g
o

 z
g
o

d
n

ie
 z

 a
rt

. 
1

6
5

 u
st

. 
7

 i
 9

 u
st

a
w

y
 P

ra
w

o
 o

św
ia

to
w

e 
w

 k
la

sa
ch

 I
-I

II
 

L
ic

zb
a

 u
cz

n
ió

w
 k

o
rz

y
st

a
ją

cy
ch

 z
 b

ez
p

ła
tn

ej
 n

a
u

k
i 

ję
zy

k
a
 p

o
ls

k
ie

g
o

 z
g
o

d
n

ie
 z

 a
rt

. 
1

6
5

 u
st

. 
7

 i
 9

 u
st

a
w

y
 P

ra
w

o
 o

św
ia

to
w

e 
w

 k
la

sa
ch

 I
V

-V
II

I 

 

d
o

 2
 

g
o

d
zi

n
 

w
sp

a
rc

ia

w
ła

cz
n

ie
          

 

N
ie

sł
y

sz
ą

cy

ch
, 

sł
a

b
o

sł
y

sz
ą

c

y
ch

, 
z 

n
ie

p
eł

n
o

sp
r

a
w

n
o

śc
ią

 

in
te

le
k

tu
a

ln

ą
 w

 s
to

p
n

iu
 

u
m

ia
rk

o
w

a

n
y

m
 l

u
b

 

zn
a

cz
n

y
m

          

 

N
ie

w
id

o
m

y
c

h
, 

sł
a

b
o

w
id

zą
cy

ch
, 

z 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
śc

ią
 

ru
ch

o
w

ą
, 

w
 

ty
m

 z
 a

fa
zj

ą
          

 

Z
 n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 

in
te

le
k

tu
a

ln
a

 w
 

st
o

p
n

iu
 l

ek
k

im
 

         

 

N
ie

d
o

st
o

so
w

a
n

i 

sp
o

łe
cz

n
ie

, 
za

g
ro

że
n

i 

n
ie

d
o

st
o

so
w

a
n

ie
m

 

sp
o

łe
cz

n
y

m
 

         

 

L
ic

zb
a

 

u
cz

n
ió

w
 b

ez
 

o
rz

ec
ze

ń
 o

 

p
o

tr
ze

b
ie

 

k
sz

ta
łc

en
ia

 

sp
ec

ja
ln

eg
o
          

 

L
ic

zb
a

 u
cz

n
ió

w
 

W
 o

d
d

zi
a

ła
ch

 o
g

ó
ln

o
d

o
st

ęp
n

y
ch

 

W
 o

d
d

zi
a

ła
ch

 i
n

te
g

ra
cy

jn
y

ch
 

W
 o

d
d

zi
a

ła
ch

 s
p

ec
ja

ln
y

ch
 

W
 o

d
d

zi
a

ła
ch

 s
p

o
rt

o
w

y
ch

 

W
 o

d
d

zi
a

ła
ch

 d
w

u
ję

zy
cz

n
y

ch
 

W
 o

d
d

zi
a

ła
ch

 p
rz

y
g
o

to
w

a
w

cz
y

ch
 

W
 k

la
sa

ch
 t

er
a

p
eu

ty
cz

n
y

ch
 

R
a

ze
m

 u
cz

n
io

w
ie

 w
 k

la
sa

ch
 I

-I
II

 

R
a

ze
m

 u
cz

n
io

w
ie

 w
 k

la
sa

ch
 I

-V
II

I 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3014



 

 

 

4. Podpis osoby reprezentującej organ prowadzący: 

 

 

 

………………………… 

(data i czytelny podpis) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3014


	UCHWAŁA NR XIII/73/2025 RADY GMINY ŁAPANÓW z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-05-08T12:58:05+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




